
UCHWAŁA NR LXV.710.2023 
RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Boguchwała na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 t.j.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.2023.1270 t.j.) 

Rada Miejska w Boguchwale uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2023 rok – 
zwiększenie o kwotę 19.340.811,01 zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2023 rok – 
zwiększenie o kwotę 19.340.811,01zł zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu gminy dla 
jednostek nienależących do sektora finansów publicznych. 

2. Zmniejsza się plan dotacji udzielonych z budżetu gminy dla jednostek 
należących do sektora finansów publicznych o kwotę 20.000,00zł. 

3. Szczegółowe zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielonych 
z budżetu gminy przedstawia Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków nimi finansowanych, w planie 
jednostek oświatowych o kwotę 12.100,00zł. 

2. Szczegółowe zmiany kwot w planie jednostek oświatowych określa 
Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków realizowanych w ramach 
funduszu sołeckiego w 2023r. 

2. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego w  2023 roku po zmianach przedstawia Tabela nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Zwiększa się plan dochodów na 2023r z tytułu środków z Funduszu 
Pomocy o kwotę 63.304,69zł, z tego: dział 852 rozdział 85295 §2100 kwota 
31.088zł, dział 758 rozdział 75814 § 2100 kwota 28.697,00zł, dział 
801 rozdział 80153 § 2100 kwota 3.488,69zł i dział 750 rozdział 75011 § 2100 
kwota 31,00zł, oraz plan wydatków na 2023r. o kwotę 63.304,69zł na 
realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy 
dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań 
realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim, z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BE14FCC-08D3-4592-8CAC-7A9AC483EF71. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w 
zł 

750   Administracja publiczna 31,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 31,00 

 

 

4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

31,00 

801   Oświata i wychowanie 32 185,69 

 

80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

3 488,69 

 

 

4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

3 454,16 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

34,53 

 80195  Pozostała działalność 28 697,00 

 

 

2580 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych -w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

94,34 

 

 

4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

14 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 000,00 

 
 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

9 220,00 

 

 

4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 360,00 

 
 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

22,66 

852   Pomoc społeczna 31 088,00 
 85295  Pozostała działalność 31 088,00 

 
 

3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 

27 920,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane 2 994,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BE14FCC-08D3-4592-8CAC-7A9AC483EF71. Podpisany Strona 2



obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

174,00 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej 
w Boguchwale 

 
 

Tadeusz Rak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BE14FCC-08D3-4592-8CAC-7A9AC483EF71. Podpisany Strona 3



Tabela nr 1 do Uchwały nr LXV.710.2023 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 26 października 2023r

Zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł

600 Transport i łączność 233 982,00

60016 Drogi publiczne gminne 221 262,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł - Rządowy 

Fundusz Rozwoju Dróg "Remont drogi 108155R na dz. 

574,521,477,287/2, 287/1 w Woli Zgłobieńskiej".

- 4 219,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł  - Rządowy 

Fundusz Rozwoju Dróg  "Przebudowa drogi nr 151201R 

w Lutoryżu -chodnik i przejście dla pieszych"

225 481,00

60095 Pozostała działalność 12 720,00

0970
Wpływy z różnych dochodów - zwrot kosztów transportu 

zastępczego 
12 720,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 19 056 199,78

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 19 056 199,78

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 -wsparcie z Rządowego 

Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa 

19 056 199,78

801 Oświata i wychowanie 29 384,26

80104 Przedszkola 33 617,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

33 617,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego - 33 617,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

- 33 617,00

80195 Pozostała działalność 29 384,26

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego - 

dofinansowanie POWER projekt pn. "Możesz i TY. 

Postaw kropkę nad i" - refundacja 

4 984,74

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego - 

dofinansowanie POWER projekt pn. "Możesz i TY. 

Postaw kropkę nad i" - refundacja

301,86

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BE14FCC-08D3-4592-8CAC-7A9AC483EF71. Podpisany Strona 1



2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł - 

dofinansowanie ERASMUS+ projekt pn. "Z nowym 

spojrzeniem w drugą dekadę" - refundacja 

15 874,44

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł - 

dofinansowanie ERASMUS+  projekt. pn. "Ciągły rozwój 

kadry kluczem do dalszego rozwoju szkoły"

8 223,22

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 709,52

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 709,52

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych - dotacja z WFOŚiGW na realizację 

Programu "Czyste powietrze" - refundacja

6 709,52

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 000,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

- odszkodowanie z polisy ubezpieczeniowej
7 000,00

926 Kultura fizyczna 7 535,45

92695 Pozostała działalność 7 535,45

0830 Wpływy z usług - wpływy z biletów na basen 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów -zwrot podatku VAT 2 535,45
19 340 811,01

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BE14FCC-08D3-4592-8CAC-7A9AC483EF71. Podpisany Strona 2



Tabela nr 2 do Uchwały nr LXV.710.2023 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 26 października 2023r.

Zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł

600 Transport i łączność 440 843,20

60004 Lokalny transport zbiorowy 423 400,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących - 

składka członkowska do Związku gmin ZG PKS

423 400,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 723,20

4210

Zakup materiałów i wyposażenia -Dostawa i montaż lustra 

przy drodze k/kościoła - Fundusz sołecki Wola Zgłobieńska

-1 350,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia - Dostawa i montaż lustra 

przy drodze nr dz.580 - Fundusz sołecki Wola Zgłobieńska

-1 350,00

4210

Zakup materiałów i wyposażenia - Remont drogi 108155R 

na dz. 574,521,477,287/2, 287/1 w Woli Zgłobieńskiej -środki 

własne (zakup tablicy)

4 723,20

4300
Zakup usług pozostałych - Utwardzenie klińcem drogi nr 418 - 

Fundusz sołecki Wola Zgłobieńska 

2 700,00

4270

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - "Remont 

drogi 108155R na dz. 574,521,477,287/2, 287/1 w Woli 

Zgłobieńskiej" - środki z RFRD

-4 219,00

4270

Zakup usług remontowych - "Remont drogi 108155R na dz. 

574,521,477,287/2, 287/1 w Woli Zgłobieńskiej" - środki 

własne

4 219,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - "Budowa i 

modernizacja dróg gminnych"

-446 000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - "Przebudowa 

drogi nr 151201R w Lutoryżu -chodnik i przejście dla 

pieszych" - środki z RFRD

225 481,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - "Przebudowa 

drogi nr 151201R w Lutoryżu -chodnik i przejście dla 

pieszych" - środki własne

220 519,00

60095 Pozostała działalność 12 720,00

4300 Zakup usług pozostałych - koszt transportu zastępczego 12 720,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 19 056 199,78

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 19 056 199,78

6010

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów - objęcie udziałów 

przez Gminę Boguchwała w SIM Podkarpacie SP. z o.o.  

(środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na 

sfinansowanie kosztów budowy 4 budynków mieszkalnych 

wielorodzinnych przy zbiegu ul. Kasprowicza, Krasińskiego, 

Mickiewicza w Boguchwale wraz z inwestycja w 

infrastrukturę towarzyszącą.

19 056 199,78

710 Działalność usługowa -4 723,20

71095 Pozostała działalność -4 723,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 723,20

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BE14FCC-08D3-4592-8CAC-7A9AC483EF71. Podpisany Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 500,00

75416 Straż gminna (miejska) 2 500,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

"Modernizacja monitoringu gminnego" - Zakup kamery 

monitoringu do budynku Domu Kultury- fundusz sołecki  

(zmiana klasyfikacji budżetowej )

2 500,00

801 Oświata i wychowanie -151 508,77

80101 Szkoły podstawowe -240 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

-90 000,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia - Doposażenie  Szkoły 

Podstawowej w Zgłobniu   - fundusz sołecki 

7 380,00

4300
Zakup usług pozostałych -Rozbudowa boisk szkolnych przy  

Szkole Podstawowej w Zgłobniu  - fundusz sołecki 

-7 380,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

"Modernizacja Szkoły Podstawowej w Boguchwale"

-150 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

-20 000,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego

20 000,00

80104 Przedszkola 170 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

170 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego -80 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

-80 000,00

80195 Pozostała działalność - projekt pn. "Ciągły rowój kadry 

kluczem do dalszego rozwoju szkoły" ERASMUS+

-1 508,77

4211 Zakup materiałów i wyposażenia -9 731,99

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 468,56

4301 Zakup usług pozostałych 7 754,66

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 19 000,00

4300
Zakup usług pozostałych - Zagospodarowanie gminnych 

terenów zielonych w Kielanówce -fundusz sołecki

19 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -6 000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -"Modernizacja 

oświetlenia gminnego" Projekt oświetlenia drogi gminnej na 

terenie sołectwa Zgłobień - fundusz sołecki

-6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -46 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -46 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BE14FCC-08D3-4592-8CAC-7A9AC483EF71. Podpisany Strona 2



4210

Zakup materiałów i wyposażenia - Zakup kamery 

monitoringu do budynku Domu Kultury- fundusz sołecki 

(zmiana klasyfikacji budżetowej )

-2 500,00

4260 Zakup energii -50 000,00

4300

Zakup usług pozostałych - Zagospodarowanie terenów 

wokół domu Kultury w Zgłobniu i miejsc postojowych na 

terenie sołectwa Zgłobień - fundusz sołecki 

6 000,00

926 Kultura fizyczna 31 000,00

92695 Pozostała działalność 31 000,00

4260 Zakup energii 50 000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  

Dofinansowanie do budowy mini miasteczka ruchu 

drogowego -zagospodarowanie placu po byłym DL w 

Kielanówce -fundusz sołecki

-19 000,00

19 340 811,01Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BE14FCC-08D3-4592-8CAC-7A9AC483EF71. Podpisany Strona 3



Tabela nr 3 do Uchwały nr LXV.710.2023 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 26 października 2023r.

1 2 4 5 6 7

600 60016 Bieżące utrzymanie dróg i chodników w Kielanówce 4 000,00

754 75412
Doposażenie OSP w Racławówce -zakup 2 szt. nowych mundurów 

przeciwpożarowych
4 000,00

801 80101
Dofinansowanie Zespołu Szkół w Kielanówce - zakup ławek i 

montaż przy zewnętrznym wielofunkcyjnym boisku sportowym
10 000,00

900 90004
Zagospodarowanie gminnych terenów zielonych w Kielanówce -etap 

III
5 207,00

921 92109 Doposażenie Domu Kultury w Kielanówce 10 000,00

921 92109 Doposazenie filli Biblioteki w Domu Kultury w Kielanówce 2 000,00

900 90004 Zagospodarowanie gminnych terenów zielonych w Kielanówce 19 000,00

754 75412 Doposażenie jednostki OSP w sprzęt 20 000,00

801 80101 Zakup pomocy dydaktycznych i szafek do Szkoły Podstawowej 15 000,00

600 60016 Remont dróg gminnych, czyszczenie przepustów 19 207,00

600 60016
Utrzymanie terenów gminnych, chodników, wycinka krzewów i 

konarów drzew na drodze gminnej 1804
10 500,00

600 60016 Czyszczenie rowów, bieżące utrzymanie dróg 11 707,00

600 60095 Odnowienie przystanków 2 500,00

921 92109 Wyposażenie kuchni w budynku wielofunkcyjnym 3 000,00

801 80101 Doposażenie Szkoły Podstawowej w Mogielnicy 10 000,00

921 92109 Zakup regalów oraz gier interaktywnych do bilioteki 2 500,00

921 92195 Spotkanie integracyjne dla  KGW z okazji jubileuszu 85 lecia 4 000,00

921 92195 Koszty organizacji spotkania integracyjnego seniorów 2 000,00

926 92601 Doposażenie stadionu sportowego GROM 4 000,00

926 92695 Odmalowanie altany grillowej  na stadionie 2 000,00

926 92695 Doposażenie zespołu dziecięcego Marżonetki 2 000,00

600 60016 Bieżące utrzymanie dróg 21 207,00

754 75412 Doposażenie jednostki OSP w Lutoryżu 8 000,00

921 92109 Dofinansowanie wyposażenia kuchni w budynku Domu Kultury 4 500,00

921 92109
Dofinansowanie zakup regałów do wypożyczalni  w budynku Domu 

Kultury
3 000,00

754 75416 Zakup kamery monitoringu do budynku Domu Kultury 2 500,00

921 92195 Koszty organizacji wyjazdu  kapeli KALINA 3 500,00

921 92195 Koszty organizacji spotkania integracyjnego seniorów 3 500,00

926 92601
Doposażenie ogólno-dostępnego terenu sportowo-rekreacyjnego 

Zarzecze- Lutoryż 
3 500,00

801 80101
Dofinansowanie zakupu szafek szatniowych dla uczniów Szkoły 

Podstawowej w Lutoryżu 4 500,00

600 60095
Utrzymanie dróg, chodników i parkingów przy drogach gminnych na 

terenie sołectwa 
24 207,00

600 60095 Zakup wiaty przystankowej 10 000,00

754 75412 Doposażenie dla OSP w Niechobrzu 10 000,00

754 75416 Montaz kamer na terenie sołectwa Niechobrz 10 000,00

600 60016 Bieżące utrzymanie rowów i przepustów 5 000,00

921 92109
"Budowa Parkingu przy DK w Nosówce" - nakładka na drodze przy 

DK w Nosówce
15 000,00

801 80101 Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej w Nosówce 19 200,00

921 92109
Zakup  kuchenki na wyposażenie kuchni w Domu Kultury w 

Nosówce
6 000,00

921 92109
Zakup wyparzarki na wyposażenie kuchni w Domu Kultury w 

Nosówce
4 800,00

801 80101 Zakup mebli do sal do Szkoły Podstawowej w Nosówce 4 207,00

600 60016 Remont drogi nr dz. 221 5 000,00

600 60016 Remonty czastkowe dróg gminnych 7 207,00

600 60016 Utwardzenie drogi nr 418 2 700,00

600 60016 Dostawa i montaż lustra przy drodze koło kościoła 650,00

600 60016 Dostawa i montaż lustra przy drodze nr dz. 580 650,00

754 75412 Doposażenia  jednostki OSP w Woli Zgłobieńskiej 10 000,00

801 80101 Doposażenie Szkoły Podstawowej w Woli Zgłobieńskiej 10 000,00

921 92109
Zakup wyposazenia oraz organizację wypożyczalni w Domu Kultruy 

w pomieszczeniach biblioteki 
3 000,00

921 92109 Zakup wyposażenia kuchni do Domu Kultury w Woli Zgłobieńskiej 10 000,00

926 92695 Remont altany przy domu Ludowym 5 000,00

Wola Zgłobieńska 54 207,00

Lutoryż 54 207,00

Nosówka 54 207,00

Mogielnica 54 207,00

54 207,00Niechobrz 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2023

Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota (w zł)
Kwota funduszu 

ogółem

Kielanówka 54 207,00

54 207,00Racławówka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BE14FCC-08D3-4592-8CAC-7A9AC483EF71. Podpisany Strona 1



600 60016 Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Zgłobień 6 207,00

600 60016 Zakup  ławek  7 000,00

754 75412 Doposażenia  jednostki OSP w Zgłobniu 10 000,00

801 80101 Rozbudowa boisk szkolnych przy  Szkole Podstawowej w Zgłobniu 2 620,00

801 80101 Doposażenie  Szkoły Podstawowej w Zgłobniu 7 380,00

921 92109
Zagospodarowanie terenów wokół domu Kultury w Zgłobniu i 

miejsc postojowych na terenie solectwa Zgłobień
6 000,00

921 92109 Doposażenie Domu Ludowego w Zgłobniu 10 000,00

921 92195 Organizacja wycieczki integracyjnej dla mieszkańców Zglobnia 1 000,00

926 92601 Doposażenie stadionu sportowego w Zgłobniu 4 000,00

754 75412 Doposażenie jednostki OSP w Zarzeczu 12 500,00

921 92109 Dofinansowanie wyposażenia kuchni w budynku Domu Kultury 4 000,00

921 92109 Zakup regałów do budynku Domu Kultury 2 000,00

921 92195
Organizacja spotkania opłatkowego oraz kolędowania przez Klub 

Emerytów i Rencistów 
3 000,00

921 92195 Organizacja dożynek 1 500,00

926 92695 Modernizacja placu na działkach 558/1 oraz 558/2 w Zarzeczu 20 040,36

476 696,36 476 696,36Ogółem

Zgłobień 54 207,00

Zarzecze 43 040,36

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BE14FCC-08D3-4592-8CAC-7A9AC483EF71. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXV.710.2023 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 26 października 2023r.

  

  

ZWIĘKSZENIA

podmiotowej celowej wpłaty

1 2 3 4 6 7

Nazwa jednostki 310 000,00 0,00 0,00

801 80104

Dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Rozwoju Oświaty Gminy Boguchwała 

w Boguchwale na utrzymanie Niepublicznego Przedszkola  WESOŁE 

PROMYCZKI 

310 000,00

310 000,00 0,00 0,00

ZMNIEJSZENIA

podmiotowej celowej wpłaty

1 2 3 4 6 7

Nazwa jednostki 0,00 20 000,00 0,00

801 80103

Dotacja celowa dla gmin na dofinansowanie zadań bieżących realizowanych na 

podstawie porozumień, tj. na pokrycie zwrotu kosztów dotacji tytułem 

uczestnictwa dzieci z terenu Gminy Boguchwała w oddziałach przedszkolach w 

szkołach podstawowych.

20 000,00

Nazwa jednostki 310 000,00 0,00 0,00

801 80101
Dotacja podmiotowa dla Towarzystwa Przyjaciół Liceum Ogólnokształcącego w 

Boguchwale na utrzymanie niepublicznej Szkoły Podstawowej w Boguchwale
90 000,00

801 80104

Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola z Oddziałami 

Integracyjnymi SIKORKI w Boguchwale na utrzymanie niepublicznego 

przedszkola

140 000,00

801 80106
Dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Rozwoju Oświaty Gminy Boguchwała 

na utrzymanie niepublicznych punktów przedszkolnych
80 000,00

310 000,00 20 000,00 0,00

Zmiany w Zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Boguchwała w 2023roku

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji (w zł)

Kwota dotacji (w zł)

Jednostki  należące do 

sektora finansów 

publicznych

Ogółem

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych

Ogółem

Dział Rozdział Treść

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BE14FCC-08D3-4592-8CAC-7A9AC483EF71. Podpisany Strona 1



1 
 

Załącznik  nr 2 do Uchwały nr   LXV.710.2023 Rady Miejskiej w Boguchwale  

z dnia 26 października 2023r.  

       
Zwiększenie planu dochodów gromadzonych na wyodrębnionym rachunku przez  jednostki 

budżetowe prowadzące działalność w zakresie oświaty i wydatków nimi finansowanymi w 2023r.  

       
1. Według jednostek organizacyjnych :      

Jednostka 

organizacyjna 
Dział Rozdział Dochody  

Wydatki 

razem 

w tym: 

bieżące majątkowe 

Szkoła Podstawowa w 

Woli Zgłobieńskiej 
801 80101 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 

Szkoła Podstawowa nr 1 

w Niechobrzu 
801 80101 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 

Szkoła Podstawowa nr 2 

w Niechobrzu 
801 80101 600,00 600,00 600,00 0,00 

Szkoła Podstawowa w 

Zglobniu 
801 80101 200,00 200,00 200,00 0,00 

Przedszkole Publiczne w 

Boguchwale 
801 80104 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 

Ogółem 12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 

 

2. Według rodzaju wydatków i źródeł ich finansowania: 

Dochody :  

Dział 801 Rozdział 80101 paragraf 0960 kwota  1 100,00zł – wpłaty darczyńców. 

Dział 801 Rozdział 80101 paragraf 0690 kwota  3 400,00zł – opłaty rodziców za basen. 

Dział 801 Rozdział 80101 paragraf 0960 kwota  800,00zł – wpłaty darczyńców na 

organizację Paraolimpiady i Konkursu 80 rocznicy urodzin T.Nalepy. 

Dział 801 Rozdział 80104 paragraf 0830 kwota  6 800,00zł – opłaty za żywienie (refaktury 

MOPS). 

Wydatki :  

Dział 801 Rozdział 80101 paragraf 4210 kwota 1 100,00zł – zakup materiałów i wyposażenia. 

Dział 801 Rozdział 80101 paragraf 4300 kwota 3 400,00zł - zakup usług-opłata za basen.  

Dział 801 Rozdział 80101 paragraf 4210 kwota 800,00zł - zakup materiałów i wyposażenia- 

za organizację Paraolimpiady i Konkursu 80 rocznicy urodzin T.Nalepy.  

Dział 801 Rozdział 80104 paragraf 4300 kwota  6 800,00zł – zakup usług pozostałych. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BE14FCC-08D3-4592-8CAC-7A9AC483EF71. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV.710.2023 RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5




